
 Uchwała Nr IV/ 24/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 22 stycznia 2015 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                        

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 

oraz art. 94, art. 211 i art. 212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy             

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938             

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146 )  Rada Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

    §  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2015 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

           §    3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

           §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia               stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 100 000,00600 0,0015 140 180,00 15 040 180,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,0060014 0,0015 140 180,00 15 040 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 100 000,000,0011 510 180,00 11 410 180,00

Ochrona zdrowia 0,00851 100 000,003 506 200,00 3 606 200,00

Szpitale ogólne 0,0085111 100 000,000,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 0,00100 000,000,00 100 000,00

100 000,00RAZEM WYDATKI 100 000,0074 117 379,00 74 117 379,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 53 853 632,00 0,00 0,00 53 853 632,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 47 644 039,00 0,00 0,00 47 644 039,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 659 593,00 0,00 0,00 32 659 593,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 984 446,00 0,00 0,00 14 984 446,00

dotacje i subwencje 3 493 224,00 0,00 0,00 3 493 224,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 016 895,00 0,00 0,00 2 016 895,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

310 502,00 0,00 0,00 310 502,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 291 472,00 0,00 0,00 291 472,00

obsługa długu 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00

Wydatki majątkowe 20 263 747,00 100 000,00 100 000,00 20 263 747,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 263 747,00 100 000,00 100 000,00 20 263 747,00

100 000,00RAZEM WYDATKI 100 000,0074 117 379,00 74 117 379,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr      
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                    -               100 000                  11 450 180                           -                     2 187 429    -         100 000              1 897 667                   -          7 365 084     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe                    -               100 000                  11 450 180                           -                     2 187 429    -         100 000              1 897 667                   -          7 365 084     x 

               -       A     2 174 670    

               -       B     1 087 335    

851 OCHRONA ZDROWIA           100 000                       -                         500 000                           -                        100 000               100 000                 400 000                     -      x

85111 Szpitale ogólne           100 000                       -                         100 000                           -                                 -                 100 000                 100 000                     -      x

6220

Zakup stacjonarnego aparatu 

rentgenowskiego na potrzeby pracowni 

RTG SP ZOZ Szpitala Powiatowego w 

Opocznie

          100 000                       -                         100 000                           -                                 -                 100 000                 100 000                   -      
 SP ZOZ Szpital 

Powiatowy                      

w Opocznie 

          100 000             100 000                  20 263 747                           -                     2 782 600                        -                9 797 667    7 683 480 x

          100 000             100 000                  20 263 747                           -                     2 782 600                        -                9 797 667        7 683 480    x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

 ZDP w Opocznie          100 000                    3 318 455                           -                                 -      -         100 000                   56 450    6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3109E na odcinku granica gminy 

Opoczno/Drzewica - Radzice Małe i 
drogi powiatowej nr 3111E na odcinku 

Radzice Małe - Radzice Duże. Etap II 
odcinek przez miejscowość Idzikowice

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2015 ROKU

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

POZOSTAŁE

                 -      

                      -      

                      -      

                 -      

Kredyty i 

pożyczki
Plan po zmianach

Zwiększenia Zmniejszenia

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Z budżetu powiatu Plan po zmianach
Plan po zmianach

z tego źródła finansowania

Środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

Plan po 

zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2015

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki



 

Część opisowa 

do uchwały Nr IV/24/15 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

 

Wydatki 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych polegających na: 

 

 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wartość zadania 

inwestycyjnego p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109E na odcinku granica gminy 

Opoczno/Drzewica - Radzice Małe i drogi powiatowej nr 3111E na odcinku Radzice Małe - 

Radzice Duże. Etap II odcinek przez miejscowość Idzikowice” o kwotę 100.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 851  –  OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne -  zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

100.000,00 w związku z dofinansowaniem zadania inwestycyjnego p.n. „Zakup stacjonarnego 

aparatu rentgenowskiego na potrzeby pracowni RTG SP ZOZ Szpitala Powiatowego  

w Opocznie”. 

 

 


